重庆市梁平区教育委员会文件
梁平教职〔2020〕23号
重庆市梁平区教育委员会

关于2019年民办教育机构年度检查结果的通报

各民办教育机构：

根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《重庆市非营利性民办学校监督管理实施细则》（渝教民发〔2018〕4号）、《重庆市营利性民办学校监督管理实施细则》（渝教民发〔2018〕5号）等法律法规和文件精神，有效利用年检作为教育部门督促和衡量举办者遵纪守法、加大办学投入、改善办学条件、提升办学水平、做好安全工作、保护学生及家长利益、落实教职工待遇等工作的重要手段，有力地推动举办者不断加大办学投入、规范办学行为，提升办学社会声誉。我委特对区内2019年已审批的69所民办教育机构开展了年度检查，现将年度检查结果通报如下：

一、年检合格民办教育机构名单

（一）义务教育学校（2所）

重庆市梁平区阳光学校                负责人：彭菊林

重庆市梁平区枫叶国际学校            负责人：陈文明

（二）完全中学（1所）

重庆市梁平区第一中学校              负责人：胡云赈

（三）中等职业学校（1所）

重庆市梁平职业技术学校               负责人：谢明书

（四）幼儿园（47所）

1.重庆市梁平区双桂街道宝贝幼儿园      负责人：杨小舟

2.重庆市梁平区双桂街道百事特幼儿园    负责人：邓亚东

3.重庆市双桂街道锦绣家园幼儿园        负责人：刘小蓉

4.重庆市梁平区巴蜀实验幼儿园          负责人：李方梅

5.重庆市梁平区巴蜀隆鑫实验幼儿园      负责人：骆海平

6.重庆市梁平区双桂街道芬芬幼儿园      负责人：张耀芬

7.重庆市梁平区梁山街道阳光幼儿园      负责人：彭菊林

8.重庆市梁平区梁山街道金阳幼儿园      负责人：彭菊林

9.重庆市梁平区梁山街道青少年宫幼儿园  负责人：邱洲大

10.重庆市梁平区梁山街道八角幼儿园     负责人：文照群

11.重庆市梁平区梁山街道彩色梦想幼儿园 负责人：万  华

12.重庆市梁平区才智幼儿园             负责人：蒋玉财

13.重庆市梁平区复平镇鑫平幼儿园       负责人：任文平

14.重庆市梁平区金带镇石柱幼儿园       负责人：袁秀云

15.重庆市梁平区聚奎镇小叮当幼儿园     负责人：刘晓琴

16.重庆市梁平区礼让镇新世纪幼儿园     负责人：陈明兰

17.重庆市梁平区明达镇春芽幼儿园       负责人：杨君凤

18.重庆市梁平区明达镇育红幼儿园       负责人：何兴英

19.重庆市梁平区明达镇童家幼儿园       负责人：许有琴

20.重庆市梁平区回龙镇育才幼儿园       负责人：李天玥

21.重庆市梁平区回龙镇新蕾幼儿园       负责人：徐明华

22.重庆市梁平区和林镇和林幼儿园       负责人：易  琼

23.重庆市梁平区屏锦镇小蜜蜂幼儿园     负责人：郑智慧

24.重庆市梁平区屏锦镇芳芳幼儿园       负责人：李祖芳

25.重庆市梁平区屏锦镇屏平幼儿园       负责人：张小平

26.重庆市梁平区屏锦镇繁荣幼儿园       负责人：熊简芬

27.重庆市梁平区屏锦镇乐乐幼儿园       负责人：张高香

28.重庆市梁平区屏锦镇宝乐幼儿园       负责人：沈  义
29.重庆市梁平区星桥镇欣欣幼儿园       负责人：袁素丽

30.重庆市梁平区仁贤镇大洲幼儿园       负责人：游中梅

31.重庆市梁平区仁贤镇小太阳幼儿园     负责人：罗小燕

32.重庆市梁平区福禄镇葫芦娃幼儿园     负责人：周成良

33.重庆市梁平区文化镇七彩幼儿园       负责人：黄  均

34.重庆市梁平区袁驿镇新街幼儿园       负责人：廖世钱

35.重庆市梁平区安胜乡红蜻蜓幼儿园     负责人：陈丽丽

36.重庆市梁平区龙门镇小星星幼儿园     负责人：黄华翠

37.重庆市梁平区新盛镇金苹果幼儿园     负责人：张瑞玲

38.重庆市梁平区聚奎镇和浦新城幼儿园   负责人：王  敏

39.重庆市梁平区聚奎镇金太阳幼儿园     负责人：周万杰

40.重庆市梁平区枫叶国际学校附属幼儿园    负责人：陈文明

41.重庆市梁平区知了幼儿园              负责人：谢雪松

42.重庆市梁平区云龙镇育红幼儿园       负责人：何兴芳

43.重庆市梁平区大观镇涵星幼儿园       负责人：颜其波
44.重庆市梁平区云龙镇中兴幼儿园       负责人：袁秀云

45.重庆市梁平区艾贝龙幼儿园           负责人：李天玥
46.重庆市梁平区梦想幼儿园             负责人：邓亚东
47.重庆市梁平区时光幼儿园             负责人：刘鸿月
（五）非学历教育培训机构（16所）

1.重庆市梁平区大地艺术培训中心        负责人：孙云舰

2.重庆市梁平区天骄艺术培训中心        负责人：江  焱

3.重庆市梁平区剑桥英语培训中心        负责人：唐中平

4.重庆市梁平区七彩虹美术培训中心      负责人：郑开彬

5.重庆市梁平区华韵艺术培训中心        负责人：汤修斌

6.重庆市梁平区新动力培训中心          负责人：贾建春

7.重庆市梁平区护航教育培训中心        负责人：谭天吉

8.重庆市梁平区昂立教育培训中心        负责人：尹桂林

9.重庆市梁平区彼岸桥培训中心          负责人：何王佩

10.重庆市梁平区启明教育培训中心       负责人：向振宇

11.重庆市梁平区王式拼读英语培训有限公司     负责人：黄  路

12.重庆市梁平区唯优文化艺术有限公司    负责人：王 凌

13.重庆市梁平区豆丁课外教育培训中心有限公司   负责人：吴  溱

14.重庆市梁平区小新星文化艺术培训中心有限公司  负责人：谭永浪

15.重庆市梁平区星语文化艺术培训中心有限公司   负责人：张  宇

16.重庆市梁平区环宇课外教育培训中心有限公司   负责人：孙小平

二、年检不合格民办教育机构名单（2所）
1.重庆市梁平区汇星教育培训中心        负责人：谭事海
2.重庆市梁平区双优教育培训中心        负责人：龙顺东
重庆市梁平区教育委员会

  2020年8月27日
抄送：各乡镇（街道）教育管理中心
重庆市梁平区教育委员会综合科              2020年8月27日印发

PAGE
- 2 -